ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021 г.

№44-т/10

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию дляпотребителей ООО «РесурсЭнерго»(г. Иваново) на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департаментэнергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию дляпотребителей ООО «РесурсЭнерго» (г. Иваново) с учетом корректировкинеобходимой валовой выручкина 2022 год согласно приложению.2. Тарифы, установленные в п. 1 настояс 01.01.2022 по 31.12.2022 года.
3. (01.01.2022 считать утратившими силу приложения | к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 16.10.2020 № 48-т/10.4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

щего постановления, действуют

иИ.о. начальника Департамента \_Л 5 — С.Е. Бугаева

Тарифы

Наименование
регулируемой
организации

В:

Для потребител

на тепловую энергию (мощность),

—
ООО «Ресурс Одноставочн

Энерго»(г. ый, руб./Гкал,|2022|| 501,14|1555,85 - - - - -Иваново) без НДС

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.10.2021 № 44-т/10

поставляемую потребителям

ННЫЙ

ей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения